
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, 
art. 220, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ,art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Milejewo na 2024r. polegających na: 

1) Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę 48 566,00 zł.  – zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę 98 566,00 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

-  zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 48 566,00 zł. 

-  zwiększeniu wydatków majątkowych (inwestycyjnych)  o kwotę 50.000 zł. 

3)  Zwiększeniu przychodów budżetu o kwotę  50 000,00 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3 

4)  Przesunięciu wydatków między działami i rozdziałami zgodnie z  załącznikiem nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem-34 008 936,82 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 18 819 218,79 zł 

b) Dochody majątkowe – 15 189 718,03 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 36 179 682,01 zł. ,w tym: 

a) Wydatki bieżące – 18 811 674,06 zł. 

b) Wydatki majątkowe 17 368 007,95 zł. 

3) Plan przychodów ogółem-2 355 964,22 zł, w tym: 

c) Nadwyżki środków z lat ubiegłych –  50 000,00 zł 

d) Wolne środki  – 2 305 964,22 zł. 

4) Rozchody pozostają bez zmian i wynoszą 185 555,64 zł. 

§ 3. Uchwala się zmiany w wydatkach  na zadania inwestycyjne na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 14 sierpnia 2024 r.

Poz. 3803



§ 4. W dochodach i wydatkach budżetowych wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na 2024 r. ze 
środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W dochodach i wydatkach budżetowych wyodrębnia się : 

1)  w rozdziale  75618 „Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” wyodrębnia się dochód w kwocie 6 577,00 zł., który stanowi dochód 
gminy z udziału w opłacie od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 
(„małpki”) 

2)  w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” wyodrębnia się wydatki w kwocie  6 577,00 zł,  
które przeznaczone są na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu poprzez ich wydatkowanie na: 

-    zakup materiałów i wyposażenia – kwota 577,00 zł. 

-    zakup usług pozostałych. – kwota 6 000,00 zł. 

§ 6. W Uchwale Nr XLVI/301/2023 Rady Gminy Milejewo z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Milejewo na 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzemiennie:Deficyt budżetu gminy w wysokości  2 170 408,58 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  2 120 408,58 zł. oraz  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w wysokości  50.000,00 zł. 

§ 4. otrzymuje brzemiennie:Przychody budżetu w wysokości 2 355 964,22 zł.; rozchody w wysokości 
185 555,64 zł. zgodnie załącznikiem nr 3 do Uchwały Nr IV/27/2024  Rady Gminy Milejewo z dnia 08 sierpnia 
2024r. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Weronika Felkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3803



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/27/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 8 sierpnia 2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 92 299,00 0,00 4 000,00 96 299,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 093 085,00 0,00 1 229,00 5 094 314,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 971,00 0,00 1 229,00 9 200,00 

852   Pomoc społeczna 610 620,00 0,00 36 114,00 646 734,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

425 365,00 0,00 36 114,00 461 479,00 

855   Rodzina 1 747 900,17 0,00 7 223,00 1 755 123,17 

  2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz 
celowy 0,00 0,00 7 223,00 7 223,00 

bieżące razem: 18 770 652,79 0,00 48 566,00 18 819 218,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3803



majątkowe 

majątkowe razem: 15 189 718,03 0,00 0,00 15 189 718,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 359 831,77 0,00 0,00 1 359 831,77 

             

Ogółem: 33 960 370,82 0,00 48 566,00 34 008 936,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 831,77 0,00 0,00 1 359 831,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3803



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/27/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 8 sierpnia 2024r. 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 218 624,99 70 000,00 288 624,99 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 208 624,99 65 000,00 273 624,99 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 12 000,00 49 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 624,99 50 000,00 203 624,99 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 7 000,00 7 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 7 000,00 7 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 971,00 1 229,00 9 200,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 7 971,00 1 229,00 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3803



 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 659,00 1 026,00 7 685,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 312,00 203,00 1 515,00 

852 
  

Pomoc społeczna 635 960,00 16 114,00 652 074,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 519 960,00 36 114,00 556 074,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 880,00 30 000,00 455 880,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 770,00 5 379,00 88 149,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 310,00 735,00 12 045,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00 -9 000,00 80 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 -9 000,00 80 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 27 000,00 -11 000,00 16 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 -11 000,00 16 000,00 

855 
  

Rodzina 138 636,79 16 223,00 154 859,79 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

51 381,00 9 000,00 60 381,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 888,00 7 480,00 48 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3803



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 -12 000,00 23 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

35 000,00 -12 000,00 23 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -12 000,00 23 000,00 

Razem: 1 036 192,78 98 566,00 1 134 758,78 

 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 190,00 1 340,00 10 530,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 303,00 180,00 1 483,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 87 255,79 7 223,00 94 478,79 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 517,60 6 000,00 77 517,60 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 846,20 1 076,00 14 922,20 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 891,99 147,00 2 038,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3803



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/27/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 8 sierpnia 2024r. 

 

 

przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 355 964,22 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 2 305 964,22 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 50 000,00 

Rozchody ogółem:  185 555,64 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 185 555,64 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3803
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Rady Gminy Nr IV/27/2024        

z dnia  8 sierpnia 2024r.  

w złotych

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10. 750 75095 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

203 624,99 203 624,99
Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 0,00 17 360 007,95 2 533 737,17 0,00 13 841 200,26 985070,52 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.DziałLp.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)
dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i 

pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3803



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr IV/27/2024 Rady Gminy Milejewo       

z dnia  8 sierpnia  2024 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 10

801 80195 4750 7 685,00 7 685,00

801 80195 4850 1 515,00 1 515,00

852 85231 3290 1 116,00 1 116,00

854 85495 3280 1 440,00 1 440,00

854 85495 2100 1 440,00

758 75814 2100 9 200,00

852 85231 2100 1 116,00

11 756,00 11 756,00 11 756,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na 2024 rok

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3803



 

Uzasadnienie do Uchwała Nr  IV/27/2024 

Rady Gminy Milejewo 

z dnia 08 lipca 2024 roku 

 

Zmiany w dochodach i odpowiadających im wydatkach  

 

Dział 750 „Administracja publiczna”  

DOCHODY - zwiększa się  o kwotę 4 000 zł – 

W rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ” – zwiększa się o 4 000,00 zł. wpływy 

stanowiące refinansowanie prac interwencyjnych  

WYDATKI - zwiększa się  o kwotę 4 000 zł – 

W rozdział 75023 „Urzędy gmin – zwiększa się o 4 000,00 zł. środki z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników  

Dział 855 „Rodzina” 

DOCHODY - zwiększa się o kwotę 7 223,00 zł 

W rozdziale 85510 „ Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” - dochody zwiększa się  

o 7 223,00 zł - są to środki otrzymane w ramach realizacji rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

 

Zmian dokonuje się na podstawie pisma  nr PS-I.946.8.10.2024 Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu wojewódzkiego w Olsztynie w odniesieniu do podziału środków z rezerw celowych 

przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  

 

WYDATKI zwiększa się o kwotę 7 223,00 zł 

W rozdział 85504 „Wspieranie rodziny”  wydatki zwiększa  się o kwotę 7 223,00 zł -  z przeznaczeniem na: 

- 6 000,00 zł.  -  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- 1 076,00 zł -  składki na ubezpieczenia społeczne 

- 147,00 zł. – składki na Fundusz Pracy  

Wydatki stanowią rozdysponowanie środków otrzymanych w ramach „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3803



 

Dział 852 „Pomoc społeczna”   

DOCHODY zwiększa się o kwotę 36 114,00 zł 

W rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”  dochody zwiększa się o 36 114,00 zł - - są to środki 

otrzymane w ramach realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

Zmian dokonuje się na podstawie pisma  nr PS-I.946.8.10.2024 Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu wojewódzkiego w Olsztynie w odniesieniu do podziału środków z rezerw celowych 

przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  

 

WYDATKI  zwiększa się o kwotę 36 114,00 zł 

W rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o kwotę 36 114,00 zł          

z przeznaczeniem na: 

- 30 000,00 zł.  -  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- 5 379,00 zł -  składki na ubezpieczenia społeczne 

- 735,00 zł. – składki na Fundusz Pracy  

Wydatki stanowią rozdysponowanie środków otrzymanych w ramach „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 

2024-2027” 

 

Środki z Funduszu Pomocy 

 

DOCHODY zwiększa się o  1 229,00 zł.  

W rozdziale 75814 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody o kwotę 1 229,00 zł - Środki z Funduszu 

Pomocy przeznaczone są na dodatkowe zadania oświatowe 

WYDATKI zwiększa się o 1 229,00 zł.  

W rozdziale 80195 „Oświata i wychowanie”  – wydatki zwiększa się o  kwotę 1 270,00 zł.  

z przeznaczeniem na 

- 1 061,00 zł. - wynagrodzenie nauczycieli  

-    209,00 zł. - składki i inne pochodne wynagrodzeń  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3803



 

WYDATKI inwestycyjne 

 

W rozdziale 75095  zwiększa się  o kwotę 50 000  zł. plan wydatków na zadanie inwestycyjne „przygotowanie 

uproszczonych projektów, kosztorysów i przedmiarów robót na zadania do realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych”. – środki są niezbędne do przygotowania dokumentacji pod przyszłe inwestycje z udziałem 

środków zewnętrznych. 

 

Po zmianach plan wynosi 203 624,99 zł. 

 

 

 

PRZESUNIĘCIA – WYDATKI 

Dokonuje się przesunięć między działami i rozdziałami na  kwotę 32 000,00 zł. : Poniższe zmiany wprowadza 

się celem prawidłowego wykonania budżetu Poniższe zmiany nie wpływają na zmiany w wysokości w planie 

wydatków 

1. 

Zmniejszenie wydatków: 

• Dział 852 Rozdział 85295 „Świadczenia społeczne” – zmniejsza się wydatki o kwotę  11 000,00 zł. – 

środki przeznaczone na wypłatę wynagrodzenia osobom wykonującym prace społecznie użyteczne nie 

będą w pełni wydatkowana  

 

Zwiększenie wydatków:  

• Dział 750 Rozdział 75023 –  zwiększa się wydatki o kwotę 1000 zł. – z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników (kwota 1000,00 zł. wraz z dodatkowymi środkami ze wzrostu dochodów o 4 000,00 zł. daje 

łączny wzrost planu wydatków w wysokości 5 000,00 zł.) 

• Dział 750 rozdział 75095 – zwiększa się wydatki o kwotę 3 000,00 zł.  – z przeznaczeniem na  zakup 

materiałów – min. benzyna na wykaszanie terenów zielonych w sołectwach gminy  

• Dział 754 rozdział 75411 –  zwiększa się wydatki o kwotę 7000,00 zł.  – środki przeznaczone będą jako 

dofinansowanie do zakupu instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej  

w Elblągu na mocy porozumienia, w odpowiedzi na pismo Komendanta Miejskiej straży Pożarnej  

w Elblągu z dnia 13.03.2024r. 

2. 

Zmniejszenie wydatków: 

• Dział 900 Rozdział 90019 „opłaty za nieczystości” – zmniejsza się wydatki o kwotę  12 000,00 zł. – 

środki przeznaczone na opłatę za korzystanie ze środowiska nie będzie w pełni wydatkowana  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3803



 

Zwiększenie wydatków:  

 

• Dział 750 Rozdział 75095 „ różne opłaty i składki”  – zwiększa się wydatki o kwotę 12 000,00 zł.  

z przeznaczeniem min. Na zapłatę składki ubezpieczenia z polisy  

 

3. 

Zmniejszenie wydatków: 

 

• Dział 852 rozdział 85230 „Świadczenia społeczne”- zmniejsza się wydatki o kwotę 9 000,00 zł : 

 

Zwiększenie wydatków  

• Dział 855 rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne” zwiększa  się wydatki o kwotę 9 000,00 zł –  

 z przeznaczeniem na: 

- 7 480,00 zł.  -  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- 1 340,00 zł -  składki na ubezpieczenia społeczne 

-    147,00 zł. – składki na Fundusz Pracy  

 

  Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3803


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY MILEJEWO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-14T10:06:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




